
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015189 - Konsep Dasar Promosi Kesehatan

: 2B

Jadwal Kuliah R.LB302 Selasa  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak pembelajaran dan perkenalan promkes  34 ELIA NUR A YUNIN

 2 Selasa

19 Mar 2024

Konsep SDM dan peranan promkes  31 ELIA NUR A YUNIN

 3 Selasa

26 Mar 2024

5 key area health promostion  33 ELIA NUR A YUNIN

 4 Selasa

2 Apr 2024

ruang llingkup promkes  31 ELIA NUR A YUNIN

 5 Sabtu

6 Apr 2024

sejarah dan ruang lingkup promkes  34 ELIA NUR A YUNIN

 6 Selasa

16 Apr 2024

clasical conditioning  34 ELIA NUR A YUNIN

 7 Selasa

23 Apr 2024

Teori pembentukan perilaku  31 ELIA NUR A YUNIN

 8 Selasa

30 Apr 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  34 ELIA NUR A YUNIN
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 9 Selasa

7 Mei 2024

Sosial learning dan klasifikasi perilaku kesehatan  32 ELIA NUR A YUNIN

 10 Selasa

14 Mei 2024

Domain perilaku  34 ELIA NUR A YUNIN

 11 Selasa

21 Mei 2024

Teori ABC  31 ELIA NUR A YUNIN

 12 Selasa

28 Mei 2024

Teori TRA  33 ELIA NUR A YUNIN

 13 Selasa

4 Jun  2024

HBM  33 ELIA NUR A YUNIN

 14 Selasa

11 Jun  

2024

PRECEED DAN TTM  32 ELIA NUR A YUNIN

 15 Selasa

25 Jun  

2024

Kompetensi, peran dan tugas petugas promkes  34 ELIA NUR A YUNIN

 16 Selasa

16 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  29 ELIA NUR A YUNIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  16 Juli 2024
Dosen ybs

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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: 05015189 - Konsep Dasar Promosi Kesehatan

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 6 Apr 2024 16 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2305015003 NADYA OKTAVIANI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V X

 2 2305015007 PUTRI ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2305015011 BAIQ VITA YULIANA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 4 2305015015 JUNIA ARWANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2305015019 RIZKA EKA FEBRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2305015023 BUNGA VIOLA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2305015027 JIHAN FARAH FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305015031 AURA INDAH ZAHIRAH SYABANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2305015035 AMELIA CALISTA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2305015039 ZAHRA AQILA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2305015043 AMANDA PRICILLA CAHYANI 14  87V V V V V V X V V V X V V V V V

 12 2305015047 MASYA'IL HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2305015051 IRMA PUTRI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2305015055 ZANUBA RAHMA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2305015059 ALIFIA DEWI RAHMADHANI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V X

 16 2305015067 NABILA RAHMA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2305015071 NURIYAH KARIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2305015075 SITI ANISSA NUR FAZRIAH 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2305015079 RADEN RORO RAISYACH ABIANDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 20 2305015083 KAYANA EGA SIFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2305015087 ALICIA GADIS PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2305015091 SYABINA MAULUDDIA SUBAWIJAYA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 23 2305015095 DEVINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2305015099 SADINA ARDELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2305015103 KIKAN PRAWITA SYAHLLINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2305015107 SITI RAISSA RAHMANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2305015111 FIDYA NUR AENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2305015115 NUR AFIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2305015119 ARBAINA NUR ROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2305015123 ANNAJWA HAURA RADESA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2305015127 EVA AJENG WULANDARI 14  87V X V V V V X V V V V V V V V V

 32 2305015131 MUHAMMAD AZIS SAPUTRA 6  40V X X X V V X V X V X X X X V X

 33 2305015133 DINI AMINARTI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 34 2305015135 ABDUL MALIK AL-ICHWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 34,00Jumlah hadir :  31  33  31  34  34  31  34  32  34  31  33  33  32  34  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Konsep Dasar Promosi Kesehatan

2B

Ilmu - Ilmu Kesehatan
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ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2305015003 NADYA OKTAVIANI  43 69  50 85 C 56.50

 2 2305015007 PUTRI ANDINI  63 95  66 95 B 75.40

 3 2305015011 BAIQ VITA YULIANA  77 95  66 88 B 78.20

 4 2305015015 JUNIA ARWANDA  72 95  64 88 B 76.15

 5 2305015019 RIZKA EKA FEBRIANI  72 95  66 88 B 76.95

 6 2305015023 BUNGA VIOLA RAMADHANI  79 95  88 98 A 88.50

 7 2305015027 JIHAN FARAH FADILLAH  65 95  78 88 A 80.00

 8 2305015031 AURA INDAH ZAHIRAH SYABANIA  86 95  88 90 A 89.45

 9 2305015035 AMELIA CALISTA SAFITRI  74 95  73 88 A 80.25

 10 2305015039 ZAHRA AQILA FITRI  70 95  84 90 A 83.85

 11 2305015043 AMANDA PRICILLA CAHYANI  72 95  70 88 B 78.55

 12 2305015047 MASYA'IL HAYATI  70 94  63 88 B 75.00

 13 2305015051 IRMA PUTRI RAHAYU  70 94  81 100 A 83.40

 14 2305015055 ZANUBA RAHMA RAMADHAN  77 95  75 100 A 83.00

 15 2305015059 ALIFIA DEWI RAHMADHANI  79 95  70 88 A 80.30

 16 2305015067 NABILA RAHMA AZZAHRA  74 95  79 88 A 82.65

 17 2305015071 NURIYAH KARIN  86 95  88 100 A 90.45

 18 2305015075 SITI ANISSA NUR FAZRIAH  77 95  86 95 A 86.90

 19 2305015079 RADEN RORO RAISYACH ABIANDRA  72 95  70 88 B 78.55

 20 2305015083 KAYANA EGA SIFANI  81 95  63 88 B 78.00

 21 2305015087 ALICIA GADIS PRASETYO  88 95  88 90 A 89.95

 22 2305015091 SYABINA MAULUDDIA SUBAWIJAYA  86 95  65 88 A 80.05

 23 2305015095 DEVINA SALSABILA  72 95  66 88 B 76.95

 24 2305015099 SADINA ARDELIA  72 94  63 88 B 75.50

 25 2305015103 KIKAN PRAWITA SYAHLLINI  77 95  72 100 A 81.80

 26 2305015107 SITI RAISSA RAHMANTO  70 94  79 88 A 81.40

 27 2305015111 FIDYA NUR AENI  77 95  73 100 A 82.20
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 28 2305015115 NUR AFIDAH  56 95  63 100 B 72.95

 29 2305015119 ARBAINA NUR ROHMAH  70 94  64 88 B 75.40

 30 2305015123 ANNAJWA HAURA RADESA  68 95  81 95 A 82.65

 31 2305015127 EVA AJENG WULANDARI  81 95  75 90 A 83.00

 32 2305015131 MUHAMMAD AZIS SAPUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 33 2305015133 DINI AMINARTI  65 95  50 90 B 69.00

 34 2305015135 ABDUL MALIK AL-ICHWAN  52 70  77 85 B 69.80

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Ttd
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